
2
0

2
4

./
2

0
2

5
. m

āc
īb

u
 g

ad
s

hebe.concept

hebe.concept.com



skolas

1.-4. KLASE

formas



2,
3 

cm

9 cm

uzšuve

austa emblēma IKDIENAS/SPORTA TOPIEM

3,5 cm

3
,5

 c
m



1.-4. KLASE

4*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

ik
d

ie
n

a
i

hebe.concept

Polo krēkls
SK0980

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
 Cena: 16,90 eiro

MEITEŅUZĒNU

MEITEŅU

Pelēks tops ar īsām piedurknēm
SK0905

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 13,90 eiro 

Pelēks tops ar garām piedurknēm
 SK0906

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 15,90 eiro 

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅUMEITEŅU

Pelēka tunika ar īsām piedurknēm
SK0917

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 15,90 eiro

Pelēka tunika ar garām piedurknēm
SK0918

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 17,90 eiro

Bordo tops ar īsām piedurknēm
SK0903

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 13,90 eiro

Bordo tops ar garām piedurknēm
 SK0904

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 15,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

JAUNUMS

Tumši pelēka kleita ar volānu
SK04105

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 25,90 eiro



1.-4. KLASE

5

ik
d

ie
n

a
i

hebe.concept

Pelēks džemperis
SK0908

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 23,90 eiro

Pelēka jaka ar rāvējslēdzēju
 SK0909

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro 

MEITEŅU

Pelēka veste
 SK0907

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 23,90 eiro 

Pelēka jaka ar spiedpogām
SK0919

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro

MEITEŅU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

Pelēka džemperkleita
(pieejama tikai no 4.klases)

SK0926
Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns

Cena: 27,90 eiro  

MEITEŅU

ZĒNU

Pelēks sarafāns
SK0913

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro 

MEITEŅU

Pelēki svārki ar kabatām
 SK0912

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 24,90 eiro



1.-4. KLASE

6

hebe.concept
ik

d
ie

n
a

i

Tumši pelēki legingi
SK0315

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 12,90 eiro

MEITEŅU

Melni legingi
SK0218

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 12,90 eiro

MEITEŅU

Melnas biezās trikotāžas bikses
SK0116

Sastāvs: 80% viskoze, 20% poliesters
Cena: 20,90 eiro 

MEITEŅU

Tumši pelēkas džinsa bikses
SK0123

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 29,90 eiro

ZĒNU



1.-4. KLASE

7*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

hebe.concept
sv

et
k

ie
m

Balts krekls
SK0131

Sastāvs: 100% kokvilna
Cena: 24,90 eiro

ZĒNU

ZĒNU ZĒNU

ZĒNU

Balta blūze
SK0220

Sastāvs: 100% kokvilna
Cena: 24,90 eiro

Pelēks sarafāns
 SK0913

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro

Tumši pelēks tauriņš
SK0523

Sastāvs: 50% poliesters, 50% vilna
Cena: 8,90 eiro

viens izmērs

Tumši pelēkas uzvalka bikses
SK0319

Sastāvs: 50% poliesters, 50% vilna
Cena: 33,90 eiro

Pelēka veste
SK0907

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 23,90 eiro

MEITEŅU

MEITEŅU



8

hebe.concept
sp

o
r

ta
m

*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

1.-4. KLASE

Melni sporta legingi
SK0190

Sastāvs: 100% poliesters
Cena: 25,90 eiro 

MEITEŅU

Melni sporta šorti
SK0189

Sastāvs: 100% poliesters
 Cena: 25,90 eiro 

ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

Melna flīsa jaka
SK0984

Sastāvs: 100% poliesters
 Cena: 27,90 eiro

Pelēlas sporta bikses
 SK0490

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
 Cena: 25,90 eiro 

MEITEŅU

ZĒNU



skolas
terpi

5.-12. KLASE
+SKOLOTĀJIEM



5.-12. KLASE + SKOLOTĀJIEM

11*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

hebe.concept
ik

d
ie

n
a

i

Pelēka jaka ar rāvējslēdzēju
SK0924

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

Pelēka veste
SK0923

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro

SIEVIEŠU SIEVIEŠU

XXS XS S M L XLXXS XS S M L XL

SIEVIEŠU

VĪRIEŠU

Pelēks tops ar īsām piedurknēm
 SK0921

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 16,90 eiro

SIEVIEŠU

VĪRIEŠU

Bordo tops ar īsām piedurknēm
SK0922

Sastāvs: 65% kokvilna, 35% poliesters
 Cena: 16,90 eiro

XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL

SIEVIEŠU

VĪRIEŠU SIEVIEŠU

VĪRIEŠU

Pelēka džemperkleits
SK0925

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

SIEVIEŠU

XXS XS S M L XL

Tumši pelēks džemperis ar kapuci
SK0993

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

SIEVIEŠU

XXS XS S M L XL

SIEVIEŠU

VĪRIEŠU

Tumši pelēks džemperis ar kapuci
SK0992

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

SIEVIEŠU

XXS XS S M L XL

SIEVIEŠU

VĪRIEŠU



*austa etiķete iekļauta izstrādājuma cenā 12

hebe.concept
sv

et
k

ie
m

5.-12. KLASE + SKOLOTĀJIEM

Balta blūze
SK0127

Sastāvs: 100% kokvilna
Cena: 29,90 eiro

XXS XS S M L XL

Balts krekls
 SK0133

Sastāvs: 100% kokvilna
Cena: 29,90 eiro

XXS XS S M L XL

SKOLOTĀJU

ZĒNU

SKOLOTĀJU

MEITEŅU

Tumši pelēkas uzvalka bikses
SK0970

Sastāvs: 50% poliesters, 50% vilna
Cena: 37,90 eiro 

XXS XS S M L XL

SKOLOTĀJU

ZĒNU

SKOLOTĀJU

ZĒNU

Rūtains tauriņš
SK0523

Sastāvs: 100% kokvilna
Cena: 8,90 eiro

viens izmērs





13

hebe.concept
sp

o
r

ta
m

*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

5.-12. KLASE + SKOLOTĀJIEM

Melni sporta legingi
SK0196

Sastāvs: 100% poliesters
Cena: 29,90 eiro 

MEITEŅU

Melni sporta šorti
SK0195

Sastāvs: 100% poliesters
 Cena: 29,90 eiro 

ZĒNU

XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL

MEITEŅU

ZĒNU

Melna flīsa jaka
SK0991

Sastāvs: 100% poliesters
 Cena: 33,90 eiro  

Pelēkas sporta bikses
 SK01100

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
 Cena: 29,90 eiro 

MEITEŅU

ZĒNU

XXS XS S M L XLS M L XL



SIA “Hebe”
Kontakti:
projects@hebe.lv
+371 28970000
www.hebe.lv 

Pasūtīšanas kārtība.

Pasūtījumus veic tikai interneta veikalā www.hebe.lv.  

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti 01. aprīļa līdz 30. jūnijam, varēs izņemt no 15.augusta.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1. jūlija līdz 31.jūlijam, varēs izņemt sākot no 30.septembra.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1. augusta līdz 31.augustam, varēs izņemt no 31.oktobra.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti periodā no 1. septembra līdz nākamā gada 30.martam, tiks izgatavoti un nodoti 2 mēnešu laikā.

Ja Pasūtītājs pasūta izstrādājumus kas ir noliktavā, Izpildītājs nodod Pasūtītājam pasūtījumu 10 dienu laikā no apmaksas saņemšanas dienas.

Visus izmērus ir iespējams uzmērīt veikalā "Hebe.Concept" Rīgā, Stabu ielā 21a no 1.jūnija līdz 15.jūlijam.

Piegāde un preču izņemšana.

Pasūtījumu iespējams izņemt bez maksas veikalā "Hebe.Concept" Rīgā, Stabu ielā 21a.

Piegāde Latvijā pakomātu punktos 2.90 €.

Piegāde Latvijā, izmantojot kurjera pakalpojumus, 6.99 €.

Norēķināšanās kārtība.

Veicot pasūtījumu, ir jāveic 100% priekšapmaksa.

Ja apģērbam veic individuālas izmaiņas (apģērba pagarināšana, saīsināšana), pasūtījumam tiek piemērota papildus maksa, 
kā arī tiek pagarināts ražošanas laiks.


